HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../HĐND-VP Tân Yên, ngày ...... tháng 6 năm 2022

V/v thay đổi thời gian tổ chức phiên

họp Thường trực HĐND huyện

thường kỳ tháng 6 năm 2022

                             Kính gửi:

- Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện,

  Phòng KT&HT, Ban Quản lý DA ĐTXD huyện.

Ngày 13/6/2022, Thường trực HĐND huyện đã ban hành Văn bản số

75/GM-HĐND về việc mời dự phiên họp Thường trực HĐND thường kỳ tháng

6 năm 2022. Do chương trình công tác có sự thay đổi, Thường trực HĐND

huyện thay đổi thời gian Hội nghị từ 13h30' ngày 20/6/2022 sang 13h30' ngày

22/6/2022.

Các nội dung khác trong Văn bản số 75/GM-HĐND ngày 13/6/2022 của

Thường trực HĐND huyện được giữ nguyên.

Thường trực HĐND huyện trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện

(dự và đưa tin);

- LĐVP, CV, TV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-06-16T08:03:56+0700

		2022-06-16T08:18:07+0700

		2022-06-16T08:18:24+0700

		hdnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-06-16T08:18:59+0700